Kindergartentarife der Marktgemeinde Kirchberg/Pielach

Gültig ab 1. Jänner 2017

1. Elternbeiträge	Tarif 1	€	13,00	1 Kind
	Tarif 2	€	19,50	2 Kinder

Für weitere Kinder derselben Familie ist KEIN Beitrag zu leisten!

2. Transportkosten	Tarif 1	€	25,00	1 Kind
	Tarif 2	€	42,00	2 Kinder
	Tarif 3	€	47,00	3 Kinder
3. Nachmittagsbetreuung	Tarif 1	€	50,00	Bis 40 Std. mtl.
	Tarif 2	€	60,00	Bis 60 Std. mtl.
	Tarif 3	€	70,00	Über 60 Std. mtl.

Unter 2 Std. im Monat erfolgt keine Verrechnung

Bei Familien mit 2 Kindern wird ein Nachlass von 50% beim 2. Kind gewährt

Für Alleinerziehende gibt es Sondertarife!

Alle Preise zuzüglich 10% USt.!

Änderungen vorbehalten